
Strana 1 

R Á M C O V Á   K U P N Í    S M L O U V A 

 

 

Prodávající:        PAULLA, s.r.o.                     

Zastoupen:                     Vít Pokorný, jednatel společnosti            

Sídlo:               nám.T.G.M. 94, 751 31 Lipník nad Bečvou 

IČO:        25866761          

DIČ:                 CZ25866761 

Bankovní spojení:   ČSOB, Přerov, č.ú.: 218336199 / 0300 

Telefon / e-mail: 581 773 832 /  720 742 050 / paulla11@centrum.cz 

  

    / dále jen „prodávající“ / 
 

                                            a 

 

 

Kupující:   Domov seniorů POHODA Chválkovice, příspěvková organizace 

Zastoupen:         PaedDr. Jiří Floder, ředitel 

Sídlo:     Švabinského 3, 772 00  Olomouc 

IČO:    75004372 

DIČ:                   ___________________________ 

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. Olomouc 

Číslo účtu :                     

Telefon/ e-mail:     585 111 375   /   prochazkova@ddol.cz   

 

      / dále jen „kupující“ /  
 

 

I. 

PŘEDMĚT  SMLOUVY 

 

     Předmětem této smlouvy je úprava základních podmínek, za kterých se prodávající zavazuje dodávat 

kupujícímu na základě jeho objednávek řádně a včas potravinářské zboží, převádět na kupujícího vlastnická 

práva ke zboží a tomu odpovídající úprava podmínek, za kterých se kupující zavazuje zboží od prodávajícího 

přebírat a hradit řádně a včas sjednanou kupní cenu zboží a úprava podmínek související obchodní spolupráce 

mezi smluvními stranami.  

      

II. 

OBJEDNÁVKA 

 

     Objednávka může být kupujícím učiněna kterýkoliv pracovní den v týdnu, avšak nejpozději do 

12hod. dne předcházejícího dni nebo v případě většího množství – nad 10 ks jednoho druhu výrobku, je 

třeba objednat minimálně 2 dny předem před požadovaným termínem dodání zboží.  
Zboží bude kupující objednávat písemně, telefonicky nebo e-mailem a bude dováženo na místo určení  

v dohodnutý čas.  

     Objednávka musí obsahovat druh a množství požadovaného zboží, termín dodání zboží, místo dodání zboží 

a musí být prodávajícímu doručena nejpozději jeden den před požadovaným termínem dodání. Okamžikem 

doručení objednávky prodávajícímu je tato závazná, případné změny lze provést telefonicky nebo e-mailem. V 

takovém případě je prodávající povinen zboží dodat nejpozději do 1. dne od doručení změny objednávky. 

Jestliže prodávající není schopen objednané zboží v požadovaném množství, jakosti a lhůtě dodat, je povinen o 

této skutečnosti neprodleně vyrozumět kupujícího.   

mailto:prochazkova@ddol.cz


Strana 2 

 
 

III. 

DODÁVKA 

 

    Objednané zboží prodávající dodá kupujícímu do místa plnění na adrese Domov seniorů POHODA 

Chválkovice, p. o., Švabinského 3, 772 00 Olomouc, na vlastní náklady. 

  Cena dopravy je zahrnuta v ceně zboží. Zboží bude dodáno v původních obalech určených  

k přepravě, které nejsou předmětem dodávky. Vratné obaly je kupující povinen vrátit nepoškozené a v 

původním množství. V případě poškození nebo ztráty obalů je kupující povinen nahradit prodávajícímu 

vzniklou škodu, kterou představuje částka nutná na pořízení nových obalů. 

  Pokud kupující nepřevezme objednané zboží, dodané prodávajícím, je povinen uhradit prodávajícímu 

vzniklou škodu. Pro tento případ se škodou rozumí např. náklady marné jízdy, náklady spojené s naložením a 

vyložením zboží, škoda na zboží vzniklá ztrátou jeho hodnoty, příp. další neprodejnosti z důvodů uplynutí či 

zkrácení lhůt spotřeby, či použitelnosti. 

   Kupující potvrdí převzetí zboží na dodacím listu. Na tomto dodacím listu je kupující oprávněn vyznačit i své 

případné připomínky ke způsobu dodání zboží i k chování předávajícího. Kupující je povinen při přebírání, 

skladování  a další distribuci zboží dodržovat hygienické normy stanovené pro obchod s potravinami a veřejné 

stravování. 
 

 

IV. 

CENA 

 

   Zboží bude dodáváno za smluvní ceny bez DPH. Ceny jsou stanoveny v ceníku podle sortimentu, ceník je 

předán kupujícímu.  

  Prodávající má právo jednostranně ceny měnit, je však povinen o tom kupujícího nejpozději v den objednání 

dodávky informovat. 

   Při dodání zboží prodávající kupujícímu předá dodací list, ve kterém bude uvedena cena bez DPH, DPH u 

každé položky zvlášť a cena s DPH. 

   Fakturace bude prováděna dekádně za dodané a odebrané zboží.   Řádný daňový doklad bude hrazen 

bankovním převodem do 10-ti dní po předání daňového dokladu. 
   V případě prodlení s úhradou vystavených faktur se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní úrok 

ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 

  Prodávající má právo pozastavit dodávky dalšího zboží dle objednávek kupujícího v případě, že budou 

evidovány splatné pohledávky prodávajícího za kupujícím. 

 

 

 

V. 

REKLAMACE 

 

    Kupující je povinen reklamovat ihned při převzetí zboží vady, spočívající v poškození obalu zboží a v 

nedodání objednaného množství či kvality, které zjistí při přebírání. Na reklamace pozdější z tohoto důvodu 

nebude brán zřetel. 

     V takovém případě kupující upraví údaje uvedené na dodacím listě dle skutečného stavu. Takto upravený 

dodací list musí být podepsán oprávněným zástupcem prodávajícího. Prodávající je oprávněn před podpisem 

dodacího listu upraveného kupujícím uvést na dodací list všechny své případné výhrady k provedeným 

úpravám.  

     V případě zjištění vad skrytých, nejpozději však ke dni uplynutí data spotřeby nebo data uvedeného na 

etiketě výrobku, je kupující povinen neprodleně telefonicky kontaktovat prodávajícího a dohodnout s ním 

následné řešení. Reklamace skrytých vad uplatněných po této lhůtě nebudou prodávajícím uznány.  

       Reklamace z jiných důvodů musí být provedena způsobem a ve lhůtách uvedených v platné právní úpravě. 

 

 

 

 

 

 



Strana 1 

 

VI. 

PLATNOST SMLOUVY 

 

      Tato smlouva platná ode dne podpisu smlouvy a uzavírá se na dobu neurčitou. 
     Kterákoliv ze stran má právo smlouvu vypovědět, a to i bez uvedení důvodu, v jednoměsíční výpovědní 

lhůtě, která počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručen í výpovědi druhé smluvní straně.      

    Prodávající má právo od smlouvy odstoupit ihned, jestliže kupující je v prodlení s úhradou fakturových 

částek. Takový postup nezbavuje kupujícího povinnosti své závazky uhradit. 
 

VII. 

ŘEŠENÍ SPORŮ 

 

      Prodávající a kupující se dohodli, že v případě jakýchkoliv sporů, vyplývajících z jejich obchodního styku, 

je místně příslušný pro vyřízení těchto sporů Okresní soud v Přerově nebo Krajský obchodní soud v Ostravě, 

podle věcné příslušnosti. 

 

 

VIII. 

ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 

 

      Účastníci prohlašují, že obsah této smlouvy odpovídá jejich pravé, shodné a svobodné vůli, necítí se být  

a nepovažují se za slabší smluvní stranu. 

    Kupující je povinen sdělit prodávajícímu ihned jakékoliv změny, které souvisejí s plněním podle této 

smlouvy. 

     Obě smluvní strany se dohodly a tímto prohlašují, že ustanovení o dodávkách potravin jsou pro ně platná a 

plnění z této smlouvy již poskytnuté nepovažují za bezdůvodné obohacení. Žádná strana nebude požadovat 

jakékoliv náhrady, pokuty či uplatňovat jiné nároky vyplývající z nezveřejnění původní smlouvy dle zákona 

340/2015 v platném znění.  

      Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou stranu. Jakékoliv změny, či doplnění 

smlouvy, mohou být učiněny pouze po dohodě obou stran v písemné formě. 
       
 

 

 

V Lipníku nad Bečvou dne ………………….         V Olomouci,  dne ……………………….. 

 

 

Prodávající:       Kupující: 

 

 

 

……………………………………….    ………………………………………… 

Vít Pokorný       PaedDr. Jiří Floder 

jednatel společnosti PAULLA, s.r.o.    ředitel DS POHODA Chválkovice, p. o. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strana 2 

PAULLA, s.r.o. 

Nám. T.G.Masaryka 94,  751 31  Lipník nad Bečvou 

IČ: 25866761      tel.:   581 773 832        720 742 045 
 

 

 

         C E N Í K   P E K A Ř S K Ý C H 
   V Ý R O B K Ů   

-   b e z l e p k o v é 
 

 
                                                                                                   váha   ( g )     cena bez DPH           cena vč. DPH            spotřebujte do: 
  

510 Chléb bezlepkový 340   5 dní 

511 Chléb se semínky 360   5 dní 

516 Chléb VITAL 340   5 dni 

547 Mazanec s proslazeným ovocem 340       5 dní 

513 Muffin citron 80   5 dní 

514 Muffin kakao 80   5 dní 

512 Rohlík   / balíček po 2 ks / 
2 x 

70 
  5 dní 

580 Veka 360   5 dní 

      

 
 

Toto pečivo si můžete OBJEDNAT   

          telefonicky / e-mailem / osobně na prodejně ( kamenné / pojízdné ) 

 

v termínu  PO   a  ÚT   od 7 h – 12 h     

                          a  ve čtvrtek vyzvednout v místě objednání 

v termínu  ST – ČT  a v  PÁ  od 7 – 12 h    

                          a  v pondělí vyzvednout v místě objednání 

 

 

Minimální trvanlivost:  od data výroby  nebo dle datumu uvedeném na obale 

výrobku 

 

 

Ceník platný od 01.02.2020              Uvedené ceny bez a  vč. DPH 15%       



Strana 1 

PAULLA, s.r.o. 

Nám. T.G.Masaryka 94,  751 31  Lipník nad Bečvou 

IČ: 25866761      tel.:   581 773 832        720 742 050  
 

 

C E N Í K    P E K A Ř S K Ý C H  

 V Ý R O B K Ů   -  se sladidlem 

 

                                    váha g           cena bez DPH v Kč      cena vč. DPH v Kč        minimální trvanlivost  

502 Croissant máslový   50    2 dny 

548 Croissant ořechový   80    2 dny 

546 Croissant tvarohový   80    2 dny 

301, 173, 

278 
Hřeben    ( makový, ořechový, 

tvarohový ) 
 50   2 dny 

97 Kobliha s marmeládou    50   2 dny 

188 Koláček máslový tvarohový   50   2 dny 

518 Koláček máslový s marmeládou   50   2 dny 

349 Koláč beruščin 125   2 dny 

192 Koláč vítkův 125   2 dny 

535 Loupák karlovarský   40   2 dny 

241 Mazanec 200   2 dny 

187 Mazanec 400   2 dny 

193, 363 Šnek   ( ořechový, vanilkový ) 150   2 dny 

182, 420, 

206 Ucho  ( makové, ořechové, tvarohové ) 150   2 dny 

169 Vánočka 200   2 dny 

244, 243 Vánočka  ( mandlová, ořechová )  200   2 dny 

168 Vánočka 400   2 dny 

194 Vánočka mandlová 400   2 dny 

172, 203, 

197, 186 
Závin   ( jablečný, makový, ořechový, 

tvarohový ) 
400   2 dny 

 
Výrobce:   PAULLA, s.r.o. ,  nám. T.G.Masaryka 94, 751 31  Lipník nad Bečvou 

 

Ceník platný od: 01.02.2020  Uvedené ceny bez DPH a  vč. DPH 15%. 
 

         Minimální trvanlivost:    dle spotřeby od data výroby nebo dle datumu uvedeném na obale výrobku                     

 

 

 



Strana 2 

 

Nám. T.G.Masaryka 94,  751 31  Lipník nad Bečvou 

IČ: 25866761      tel.:   581 773 832        720 742 050  
    C e n í k   p e k a ř s k ý c h   v ý r o b k ů 

 
Číslo    Název                          Váha    bez DPH   vč.DPH  Minimální 

trvanlivost           
                                                                                                                                           gramy               Kč                 Kč                                          do: 

8 Bageta  190   2dny 

98 Bageta graham  160   2dny 

93 Banánek čokoládový   50   2dny 

107 Banánek s pudinkem   50   2dny 

46 Banketka  ( bez posypu, mák, sůl )   23   2dny 

283 Beruščin koláč  125   2dny 

34 Buchtičky  250   5 dní 

22 Bulka malá   47   2dny 

101 Bulka sýrová  100   2dny 

118 Bulka s uzeninou  100   2dny 

21 Bulka velká   94   2dny 

490 Croissant máslový 50   2dny 

495 Croissant čokoládový 50   2dny 

501 Croissant ořechový 80   2dny 

498 Croissant s párkem 80   2dny 

500 Croissant s tvarohem 80   2dny 

111 České buchty makové   90   2dny 

35 České buchty povidlové   90   2dny 

123 České buchty tvarohové   90   2dny 

3 Dalamánek   80   2dny 

141 Dalamánek   50   2dny 

567, 568 Donut  ( poleva čokoláda nebo jahoda ) 70   2dny 

44 Droždí 1000   dle data 

358-362, 

367,368 

Frgál  ( s náplní tvaroh, meruňka, mák, 

povidla, borůvka, jahoda, hruška ) 
550   2dny 

40 Hřeben makový   50   2dny 

124 Hřeben ořechový   50   2dny 

52 Hřeben tvarohový 50   2dny 

381,382 Hvězdička ( čokoládová,citron poleva ) 90   2dny 

17 Chala  200   2dny 

510 Chléb bezlepkový 340   5dní 

511 Chléb bezlepkový se semínky 360   5dní 

516 Chléb bezlepkový VITAL 340   5dní 

424 Chléb cibulovo-česnekový 750    2dny 

1 Chléb domácí kmínový 1200   2dny 



Strana 1 

144 Chléb domácí kmínový  krájený  1200   2dny 

94 Chléb domácí kmínový    600   2dny 

229 Chléb domácí kmínový krájený 600   2dny 

116 Chléb gazdovský  720   2dny 

95 Chléb graham  500   2dny 

103 Chléb konti ( tmavý, světlý )  500   2dny 

146 Chléb PÁRTY  480   2dny 

125 Chléb pivní  420   2dny 

544 Chléb pohankový 400   2dny 

403 Chléb prokorn 440   2dny 

96 Chléb slunečnicový  500   2dny 

117 Chléb škvarkový  720   2dny 

350 Chléb viking 500   2dny 

468 Chléb žitný 470   2dny 

543 Chléb žitný 100% bez EČEK 600   2dny 

376 Jablečná kapsa 50   2dny 

411 Kaiserka ( světlá, tmavá )   47   2dny 

538 Kapsa GUSTO GRANDE 70   2dny 

36 Kobliha cukrářská   50   2dny 

37 Kobliha čokoládová   50   2dny 

465 Kobliha jahodová 50   2dny 

97 Kobliha s DIA marmeládou    50   2dny 

50 Kobliha s pudinkem   50   2dny 

31, 342 Koláček tvaroh, marmeláda   50   2dny 

189 Koláček makový 50   2dny 

32 Koláček malý   35   2dny 

119 Linie   ( tmavé pečivo bez tuku ) 47   2dny 

16 Loupáček sladký   50   2dny 

120 Loupák karlovarský   40   2dny 

29 Mazanec  400   5dní 

108 Mazanec ořechový   400                                     5dní 

110 Mazanec s mandlemi    400   5dní 

547 Mazanec bezlepkový 350   5dní 

513,514 Muffin bezlepkový ( citron, kakao ) 80   5dní 

19 Pletynka malá   60   2dny 

340 Pletýnka s anglickou   70   2dny 

20 Pletynka sýrová  100   2dny 

18 Pletynka velká  100   2dny 

506 Plundrová kostka pudinková 65   2dny 

530 Plundrová mřížka borůvka-pudink 90   2dny 



Strana 2 

529 
Plundrová mřížka malina- tvaroh    

                       / momentálně není v nabídce / 
90   2dny 

584 Plundrový hřeben niva 60   2dny 

582 Plundrový hřeben se špenátem 60   2dny 

504 Plundrový hřeben ořechový  75   2dny 

504 Plundrový hřeben makový 75   2dny 

507 Plundrový hřeben tvarohový 75   2dny 

508 Plundrový šáteček jablečný  50   2dny 

509 Plundrový šáteček meruňkový 50   2dny 

539 Pohankový šnek se zelím GUSTO GRANDE 70   2dny 

11 Pražská houska grahamová   47   2dny 

14, 13, 12 Pražská houska ( mák, sezam, sůl )   47   2dny 

15 Pražská houska sýrová   47   2dny 

127 Preclíky ( balení 6 ks ) 130   2 měsíce 

4 Rohlík   47   2dny 

512 Rohlík bezlepkový   2x 70 g 140   5dní 

417 Rohlík cibulovo-česnekový   55   2dny 

9 Rohlík graham   55   2dny 

537 Rohlík GUSTO GRANDE 65   2dny 

121 Rohlík s drobenkou   50   2dny 

10 Rohlík sojový   55   2dny 

284 Rohlík sojový žitný   55   2dny 

5 Rohlík velký  94   2dny 

23 Strouhanka 1000   1 měsíc 

6 Suk    (bez posypu, sezam, sůl)   47   2dny 

435 Sváteční koláč (borůvka,jahoda, povidla) 300   2dny 

183 Šáteček povidlový 50   2dny 

184 Šáteček makový   50   2dny 

60 Šáteček marmeládový   50   2dny 

185 Šáteček ořechový   50   2dny 

140 Šáteček tvarohový   50   2dny 

100 Šnek (vanilkový,ořech,mák,jablko-skořice)  150   2dny 

488 Škvarková kostka s medvědím česnekem 50   2dny 

131 Ucho (tvaroh,ořech,mák,jablko-skořice)  150   2dny 

39 Uzel čokoládový   75   2dny 

38 Uzel skořicový   75   2dny 

91 Vánočka malá mandlová  200   5dní 

28 Vánočka malá ořechová  200   5dní 

27 Vánočka malá s rozinkami  200   5dní 

25 Vánočka ořechová  400   5dní 



Strana 1 

26 Vánočka s mandlemi  400   5dní 

24 Vánočka s rozinkami  400   5dní 

122 Vdolek   50   2dny 

7 Veka  380   2dny 

92 Veka graham  270   2dny 

580 Veka bezlepková 360   5dní 

49 Vítkův koláč  125   2dny 

30 Závin jablečný  400   5dní 

33 Závin makový  400   5dní 

41 Závin ořechový  400   5dní 

51 Závin tvarohový  400   5dní 

 

Výrobce:   PAULLA, s.r.o. ,  nám. T.G.Masaryka 94, 751 31  Lipník nad Bečvou 

 

Spotřebujte:    dle minimální trvanlivosti od data výroby nebo dle datumu uvedeném na obale 

výrobku                     

 

 

Ceník platný od:  01.02.2020             Uvedené ceny bez  a vč. DPH 15%. 
                                            
      


